СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
         № 3                                                                                            от 23.09.2025г.
Об избрании  Главы Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным  законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 35, 36 Уставом Аксубаевского муниципального района, протоколом № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1.Избрать Главой Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Мингулова Алмаза Минвазыховича   депутата от поселка городского типа Аксубаево Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан одномандатного избирательного округа № 5.
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Аксубаевского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»: http://aksubayevo.tatar.ru.
Председательствующий на заседании
Совета Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан,

депутат от Сунчелеевского
избирательного округа № 6

                       И.А.Телешева